

Zestawy podręczników, obowiązujących w Zespole Szkół nr 6 w Rybniku w roku szkolnym 2023/2024

Branżowa Szkoła I Stopnia

I.p.	przedmiot	klasa	nazwa podręcznika, autor, wydawnictwo
1.	j. angielski	1-3	Focus 1 Second Edition, Autorzy: Marta Umińska / Patricia Reilly / Tomasz Siuta / Bartosz Michałowski Wydawnictwo: Pearson
2	EDB	1-3	Podręcznik dla szkoły branżowej 1 st OPERON/Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński
3	matematyka	1, 2, 3	Matematyka 1 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk wyd. OPERON, Matematyka 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk wyd. OPERON, Matematyka 3 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Adam Konstantynowicz, Anna Konstantynowicz, Małgorzata Pająk wyd. OPERON,
4	geografia	1,2,3	Geografia 1. Podręcznik do branżowej szkoły I stopnia Sławomir Kurek wyd. OPERON, Geografia. kl 2. Szkoła branżowa I stopnia Sławomir Kurek wyd. OPERON, Geografia 3, Podręcznik do branżowej szkoły, Sławomir Kurek, wyd OPERON
5	język polski	1,2,3	- kl.I -język polski- „To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla szkoły branżowej pierwszego stopnia.”- autor: A. Klimowicz, J.Ginter- wyd. Nowa Era

			<p>- kl.II -język polski- „To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla szkoły branżowej pierwszego stopnia.”- autor: A. Klimowicz, J.Ginter- wyd. Nowa Era</p> <p>- kl.III -język polski- „To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla szkoły branżowej pierwszego stopnia.”- autor: A. Ciesielska, A. Klimowicz, J.Ginter- wyd. Nowa Era</p>
6	Budownictwo ogólne (murarz-tylnkarz)	1,2	Budownictwo ogólne, Mirosława Popek, WSiP
7	Religia	1-3	Informacje o podręcznikach zostaną podane w pierwszym tygodniu września
8	Historia i terażniejszość	1	Historia i terażniejszość, szkoła branżowa I stopnia. Autorzy: Joanna Niszc, Stanisław Zajęc.Wydawnictwo: SOP Oświatowiec Toruń.
9	Historia	1,2,3	<p>Historia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia - autorzy: Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki , wyd. OPERON</p> <p>Historia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia - autorzy: Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki , wyd. OPERON</p> <p>Historia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia - autorzy: Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki , wyd. OPERON</p>
10	Fizyka	1,2,3	<p>klasa 1: Fizyka 1. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. autor: Grzegorz Kornaś Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.</p> <p>klasa 2: Fizyka 2. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. autor: Grzegorz Kornaś Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.</p> <p>klasa 3: Fizyka 3. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia. autor: Grzegorz Kornaś Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.</p>
11	Informatyka	1	Informatyka, Podręcznik dla szkół

			branżowych I stopnia. Wydawnictwo Operon. Autor: Wojciech Hermanowski
12	Technologia gastronomiczna	1,2,3	kl.1- Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Część 1 i 2 Małgorzata Konarzewska kl.2 i 3 - Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Część 2 Małgorzata Konarzewska- kontynuacja Sporządzanie potraw i napojów. Część 1 Marzanna Zienkiewicz Sporządzanie potraw i napojów. Część 2 Anna Kmiołek-Gizara
13	Wyposażenie zakładów gastronomicznych	1	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii Agnieszka Kasperek, Marzanna Kondratowicz
14.	Chemia	1	Chemia. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej. Artur Sikorski OPERON

Branżowa Szkoła II Stopnia

1.	j. angielski	semestry 1-4	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym. WYDANIE JEDNOTOMOWE. Autorzy: Sue Kay / Vaughan Jones / Robert Hasting / Aten Juszek / Dominika Chandler / Joanna Sosnowska Wydawnictwo: Pearson
2.	j.polski		Informacje o podręcznikach zostaną podane w pierwszym tygodniu września
3.	Informatyka		Informatyka na czasie. zakres podstawowy. Wyd. Nowa era,Autor: Janusz Mazur
4.	KKZ- technik żywienia i usług gastronomicznych		Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Część 1 Beata Przygoda, Hanna Kunachowicz, Irena Nadolna, Beata Sińska, Halina Turlejska Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Część 2 Joanna Duda, Sebastian Krzywda,

			Marzanna Zienkiewicz Zasady żywienia. Część 1 Dorota Czerwińska Zasady żywienia. Część 2 Dorota Czerwińska

informacje o pozostałych przedmiotach zostaną podane w pierwszym tygodniu września.

IX Liceum Ogólnokształcące

1.	j. angielski	1-2	Focus 1 Second Edition, Autorzy: Marta Umińska / Patricia Reilly / Tomasz Siuta / Bartosz Michałowski Wydawnictwo: Pearson
2.	j. angielski	2-3	Focus 2 Second Edition, Autorzy: Sue Kay / Vaughan Jones / Daniel Brayshaw / Marta Inglot / Bartosz Michałowski / Beata Trapnell/ Dean Russell Wydawnictwo: Pearson Klasa 3 - drugi semestr Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym. WYDANIE JEDNOTOMOWE. Autorzy: Sue Kay / Vaughan Jones / Robert Hasting / Aten Juszko / Dominika Chandler / Joanna Sosnowska Wydawnictwo: Pearson
3.	j. angielski	4	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym. WYDANIE JEDNOTOMOWE. Autorzy: Sue Kay / Vaughan Jones / Robert Hasting / Aten Juszko / Dominika Chandler / Joanna Sosnowska Wydawnictwo: Pearson
4.	Geografia	1,2,3,4	Geografia- Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Roman Malarz, Marek

			<p>Więckowski, Paweł Kroh, wyd. Nowa Era,</p> <p>Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar, wyd. Nowa Era,</p> <p>Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski wyd. Nowa Era,</p> <p>Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh wyd Nowa Era</p>
5.	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla Liceum i Technikum. Jarosław Słoma
6.	Matematyka	1,2,3,4	<p>MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej, Wyd. Nowa Era,</p> <p>MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Wyd Nowa Era</p> <p>MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska wyd. Nowa Era,</p> <p>MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska, Wyd. Nowa era</p>
7.	Chemia	1-2	To jest chemia 1 - chemia ogólna i

			nieorganiczna .Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum,zakres podstawowy - Romuald Hassa,Aleksandra Mrzigod,Janusz Mrzigod,Nowa Era
8.	Chemia	3	To jest chemia 2 - Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum,zakres podstawowy - Romuald Hassa,Aleksandra Mrzigod,Janusz Mrzigod,NowaEra
9.	Wiedza o społeczeństwie	1-4	<p>Wiedza o społeczeństwie 1. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych – zakres rozszerzony. Autor – Artur Derdziak. Wydawnictwo Operon.</p> <p>Wiedza o społeczeństwie 3. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych – zakres rozszerzony. Autor – Maciej Batorski. Wydawnictwo Operon.</p> <p>Wiedza o społeczeństwie 4. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych – zakres rozszerzony. Autor – Maciej Batorski. Wydawnictwo Operon.</p>
10.	język polski	1-4	<ul style="list-style-type: none"> - kl.I -język polski - „Język polski 1. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.”Część 1 i 2 , autor: K. Budna, B. Kapela-Bagińska, J. Manthey, E. Prylińska, C. Ratajczak, J. Zaporowicz, T. Zieliński wyd. GWO • kl. II – język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla klasy 2 liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2, autor: Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński. Wyd.GWO • kl. III- język polski. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla klasy 3 liceum i technikum. Autorzy:

			<p>Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2, Wyd.GWO</p> <ul style="list-style-type: none"> kl. IV - „Oblicza epok. Język polski Podręcznik, Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres podstawowy i rozszerzony” wyd. WSiP
11.	Język niemiecki	Klasy I, II, III, IV	<p>Klasa I Welttour Deutsch 1 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) Sylwia Mróz-Dwornikowa Katarzyna Szachowska Nowa Era</p> <p>Klasa II Welttour Deutsch 2 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) Sylwia Mróz-Dwornikowa Katarzyna Szachowska Nowa Era</p> <p>Klasa III Welttour Deutsch 3 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) Sylwia Mróz-Dwornikowa Katarzyna Szachowska Nowa Era</p> <p>Klasa IV Welttour Deutsch 1 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) Sylwia Mróz-Dwornikowa Katarzyna Szachowska Nowa Era</p>
12	Biologia	Klasy 1,2,3	<p>Klasa I Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek Nowa Era</p> <p>Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Barbara Januszewska - Hasic, Joanna Kobylecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel</p>

			<p>Nowa Era</p> <p>Klasa II Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin,, Jolanta Holeczek Nowa Era</p> <p>Klasa II Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel Nowa Era</p> <p>Klasa III Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autor: Jolanta Holeczek Nowa Era</p> <p>Klasa III Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Barbara Januszewska - Hasięc, Jacek Pawłowski, Renata Stencel Nowa Era</p>
13	Religia	1-3	Informacje o podręcznikach zostaną podane w pierwszym tygodniu września
14	Historia i teraźniejszość	1,2	<p>Kl 1 Historia i teraźniejszość 1, podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy. Autorzy: Izabella Modzelewska - Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek. Wydawnictwo: WSiP</p> <p>Kl 2 Historia i teraźniejszość 2, podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy. Autorzy: Izabella Modzelewska - Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz Grochowski, Witold Pelczar. Wydawnictwo: WSiP</p>
15	Historia	1,2,3,4	kl. 1 "Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla kl. 1. Zakres podstawowy.", autorzy-

			<p>Pawlak Marcin, Szweda Adam, wyd. Nowa Era</p> <p>kl. 2 "Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla kl. 2. Zakres podstawowy.", autorzy-Adam Kucharski, Anna Łaszkiewicz, Aneta Niewęglowska, Stanisław Roszak, wyd. Nowa Era</p> <p>kl. 3 "Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla kl. 3. Zakres podstawowy."- autorzy Jarosław Kłaczko, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak, wyd. Nowa Era</p> <p>kl. 4 "Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla kl. 4. Zakres podstawowy.", autorzy-Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak, wyd. Nowa Era</p>
16	Fizyka	1,2,,3	<p>klasa 1: Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Marcin Braun, Weronika Śliwa. Rok wydania: 2019, Nowa Era</p> <p>klasa 2: Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; wydawnictwo: Nowa Era</p> <p>klasa 3: Odkryć fizykę 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; wydawnictwo: Nowa Era</p>
17	Informatyka	1,2,3	<p>klasa 1: Informatyka na czasie zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Wyd. Nowa Era Autor: Janusz Mazur</p> <p>klasa 2: Informatyka na czasie zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Wyd. Nowa Era Autor: Janusz Mazur</p>

			klasa 3: Informatyka na czasie zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Wyd Nowa era Autor: Janusz Mazur
--	--	--	--